РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКОКУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023года                                                                              № 140
село Нижний Кокуй

Об утрате силы решения Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 08 апреля 2014 г №6  «Об  определении  рабочих мест для отбывания наказаний в виде  исправительных работ осужденным без изоляции от общества сельского поселения « Нижнекокуйское»
[bookmark: _GoBack]    В соответствии  со статьей 19 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  в силу части 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской  Федерации Совет сельского поселения «Нижнекокуйское» решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Нижнекокуйское» от 08 апреля 2014 г №6 «Об  определении  рабочих мест для отбывания наказаний в виде  исправительных  работ осужденным без изоляции от общества сельского поселения « Нижнекокуйское».

2.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после обнародования.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

Глава сельского поселения «Нижнекокуйское»                           В. Ю. Дутова